نکند اداره ثبت بحدت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ شناسه آگهی: ۱۷۹۸۸۹ رئیس اداره ثبت‌استاداملاک چمستان –عین‌اله تیموری</p>
--

نفت و انرژی

شماره ۵۹۰۱ / سال ۲۶ / شنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۸ شوال ۱۴۴۴ / 29 march 2023

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران خبر داد

آغاز عملیات اجرایی و بهره‌برداری بیش از ۲ میلیارد دلار پروژه نفتی همزمان با سفر رئیس‌جمهوری به خوزستان

شریف خوزستان نیز فرصتی مغتنی در افزایش ظرفیت اشتغال فراهم می‌کند.